
Zarządzenie nr 66/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany czasu pracy Urzędu Miasta Radymna  

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późni. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmianę czasu pracy Urzędu Miasta Radymna. 

§ 2. Od dnia 5 lipca 2022 r. do odwołania ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta Radymna 

w godzinach od 7:00 do 15:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 


